\ ]
n
'.\/ \ (f‘\ U

\M?_{, \ _ .
SN Uy i ‘z
v \,ﬂ};ﬁ«.b’ W
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA F?E/QISTRO DE 6EC§ETOS
PERlODS 2023

LAPLATA, 10 ABR, 2023 FOLIO 00001545

VISTO el Expediente 4061-1219048/2023 por el cual presenta
la renuncia al cargo que ocupa en esta Administracion Municipal el sefior GOMEZ ROA

Rautl Emilio; y

CONSIDERANDO:

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan
servicios en las reparticiones publicas;

Que procede en consecuencia disponer la aceptacion;

Por ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTiggLQ.1°: Aceptar a partir del 19 de abril de 2023, la renuncia prezontad2 por el
sefior GOMEZ ROA Raul Emilio, DNI. 95.995.547, Legajo 724.717, quien rev.sta como
Personal Temporario Mensualizado en la Direccion general de Emergencias Medicas
(SAME), dependiente de la Secretaria de Salud,- en el agrupamiento '9) Personal
Profesional del Equipo de Salud, Nivel 13, con régimen de 36 horas semanales de labor.

.

ARTICULO 2°: El presente ,ecrét'd- 'serairefrendado por el sefior Secretario de |
Coordinacién Municipal.- g/ \‘;%\\

ARTICULO SfL Registrar, .“‘ u xcar dar aI Bple;m Municipal y archivar.- /
.. A b{'yl’: /.": '57/' 1

1256



